
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 18.03.2024 - 24.03.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18
Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (AWW)

Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23 Sonntag 24

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Rechnungswesen

Altweck, Christina

BWP-2: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 25.03.2024 - 31.03.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25 Dienstag 26 Mittwoch 27 Donnerstag 28
Gründonnerstag

Freitag 29
Karfreitag

Samstag 30 Sonntag 31
Ostersonntag

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: I006 (K)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 01.04.2024 - 07.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Ostermontag

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03 Donnerstag 04 Freitag 05 Samstag 06 Sonntag 07

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 08.04.2024 - 14.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Rechnungswesen

Altweck, Christina

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 15.04.2024 - 21.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A210 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 22.04.2024 - 28.04.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25 Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 29.04.2024 - 05.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 29 Dienstag 30 Mittwoch 01
Tag der Arbeit

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Altweck, Christina

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 06.05.2024 - 12.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09
Christi Himmelfahrt

Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A213 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 13.05.2024 - 19.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17
vorlesungsfrei

Samstag 18 Sonntag 19
Pfingstsonntag

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2:

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A213 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 20.05.2024 - 26.05.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20
Pfingstmontag

Dienstag 21
vorlesungsfrei

Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2: A012 (S)

Wiederholungsutorium Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A213 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 27.05.2024 - 02.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30
Fronleichnam

Freitag 31
vorlesungsfrei

Samstag 01 Sonntag 02

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 03.06.2024 - 09.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 03 Dienstag 04 Mittwoch 05 Donnerstag 06 Freitag 07 Samstag 08 Sonntag 09

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 10.06.2024 - 16.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 10 Dienstag 11 Mittwoch 12 Donnerstag 13 Freitag 14 Samstag 15 Sonntag 16

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2: B004 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2: A012 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A213 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A114 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 17.06.2024 - 23.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 17 Dienstag 18 Mittwoch 19 Donnerstag 20 Freitag 21 Samstag 22 Sonntag 23

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 24.06.2024 - 30.06.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 24 Dienstag 25 Mittwoch 26 Donnerstag 27 Freitag 28 Samstag 29 Sonntag 30

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A210 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 01.07.2024 - 07.07.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01 Dienstag 02 Mittwoch 03 Donnerstag 04 Freitag 05 Samstag 06 Sonntag 07

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Allgemeine Psychologie 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Rechnungswesen

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Statistik 2

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Statistik Übung

Eichinger, Armin

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2: A012 (S)

Wiederholungstutorium

Mathematik

Langlechner, Sophia

BWP-2: A115 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 2. Semester Zeitraum: 08.07.2024 - 14.07.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 12.04.2024 12:28

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10
Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (AWW)

Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Allgemeine Psychologie 2

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Methodenlehre

Krinner, Cordula

BWP-2: A012 (S)

Marketing

Vogl2, Johannes

BWP-2:

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Unternehmensführung und

Organisation

Meier, Thomas

BWP-2: A012 (S)

Tutorium Rechnungswesen

ONeill, Nicholas

BWP-2: A214 (S)


